2ª CONVOCAÇÃO – VAGAS REMANESCENTES

EDITAL N. 20/2023, DE 17 DE ABRIL DE 2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 064/2023
Objeto: PROCESSO SELETIVO – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC) DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA – FDF –
2023/2024

A Comissão Responsável pela Concessão de Bolsas de Iniciação

Científica,    por seu Presidente, observando os prazos previstos no cronograma do Edital nº 20/2023,

FAZ SABER a convocação para as vagas remanescentes:

Classificação
Número de
inscrição

Número de
Matrícula

Média

58 30 23507 49

 Faz saber também, que deve haver manifestação de interesse através do

e-mail icientifica@direitofranca.br até às 23h59 do dia 18/08/2023.

Franca-SP, 17 de agosto de 2023.

Prof. Yuri Nathan da Costa Lannes
Presidente da Comissão Responsável pela Concessão de

Bolsas de Iniciação Científica